

02.10.2019

Uludağ Üniversitesi
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı
Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Binası
Görükle Kampüsü/ BURSA

Sayın Prof. Dr. Akın Burak ETEMOĞLU
Dekan

1979 yılında, eğitim ve sağlık alanları başta olmak üzere, Anadolu insanının yanında olmak amacıyla Anadolu Grubu'nun da kurucuları olan, Kamil Yazıcı ve İzzet Özilhan tarafından kurulan Anadolu Vakfı bugün eğitim, sağlık ve sosyal alanlarda toplumsal gelişimi tetikleyerek, yaşam kalitesini yükseltecek farklılıklar yaratmak için çalışmaktadır.

Kuruluşumuzdan bu yana ülkemizin her yerinde 50'den fazla eğitim kurumu, yurt, spor salonu, hastane gibi kalıcı eserler yaptırıp bunları ilgili devlet kurumlarına devreden Vakfımız, ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza yardım elini uzatmayı görev bilmıştır.

Anadolu insanının eğitim alanındaki ihtiyaçlarına destek olmayı ilk günden beri amaç edinen Anadolu Vakfı, Burs Programı ile ihtiyaç sahibi, akademik ve sosyal yetkinlikler açılarından başarılı gençlere yüksek öğrenimlerinde maddi destek sağlamaktadır. Vakfımıza burs başvurusunda bulunmak isteyen öğrencilerin işlemlerini kolaylaştırmak adına oluşturulan, online başvuru sistemi ile her sene Eylül ayında burs başvurularını online olarak kabul etmekte olup, 2012 yılında devreye aldığı ve 2016 yılında güncellediği web tabanlı Burs Başvuru Sistemi ile 2018 yılında ülkemizin dört bir yanından 354.000 burs başvurusu almış ve kurulduğu yıllardan günümüze kadar 28.000 üzerinde burs verilmiştir.

Anadolu Vakfı Mentorluk Programını ile bursiyer gençlere vizyoner, açık fikirli, global anlamda değer üretebilen ve fark yaratabilen bir kimlik kazandırmak amacı ile başlatmış olup, 2018 itibarı ile 6.dönemini tamamlamaktadır. Vakıf, bursiyerlerine yönelik olarak yıllık bazda uyguladığı Mentorluk programında 2019 yılında 223 mentor ve mentee yer almış, 2014 yılından bu yana ise toplamda 777 mentor ve mentee sürece katılmıştır. Mentorluk programı çerçevesinde 2019 yılında 24 eğitim ve sosyal içerikli etkinlik düzenlenmesi hedeflenmiş, beş yılda ise süreci destekleyen 139 etkinlik düzenlenmiş olup, verilen mentorluk ve eğitim desteği 54.000 saati aşmıştır.

Bu bağlamda, Mentorluk Programı'mız kapsamında işbirliği yürüttüğümüz Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Derneği (TAYSAD) gönüllüleri ile Bursa ilinde programımızı uygulamak hedefiyle, bu yıl üniversitenizin Mühendislik Fakültesi'nde Mühendislik branşında okuyan öğrencileriniz için özel bir kontenjan ayrılmıştır. Kurumumuza burs almak isteyen öğrencilerin 1-30 Eylül tarihleri arasında resmi web sayfamız üzerinden online başvuru yapmaları gerekmektedir. Ön değerlendirme ve mülakat görüşmeleri sonucunda bursiyerimiz olacak öğrencileri Vakfımızın 8.dönem (2020-21) Mentorluk sürecine de dahil etmeyi planlıyoruz. Vakfımızın burs başvuru duyurusunun Fakülteniz içerisinde yapılması konusunda desteğinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,


Selim Güven
Genel Müdür
Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı